FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 04/2024

SELEÇÃO PARTICIPAÇÃO DISCENTE NOS PROJETOS DE EXTENSÃO DAS LIGAS ACADÊMICAS DO CURSO DE DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a homologação das inscrições para do Processo

Seletivo de discentes nos Projetos de Extensão das Ligas Acadêmicas do Curso de Direito da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

NOME LIGA ACADÊMICA  SITUAÇÃO
ANA CLARA SAMPAIO GORDIANO MINORIAS EM PAUTA Homologada

ARTHUR DAVI OLIVEIRA MASCARENHAS MINORIAS EM PAUTA Homologada

DOUGLAS DE LIMA CARNEIRO MINORIAS EM PAUTA Homologada

ISABELE SANTOS CUNHA EDUCAÇÃO PARA A DEMOCRACIA Homologada

JANETE OLIVEIRA DA SILVA EDUCAÇÃO PARA A DEMOCRACIA Homologada

JOÃO SÉRGIO DIAS SALLES MINORIAS EM PAUTA Homologada

JULIANA MACHADO DA SILVA LIMITE ENTRE O LEGAL E O ILEGAL Homologada

MARIA CLARA SOUZA DA SILVA MINORIAS EM PAUTA Homologada

MILENA MOTA DE ALMEIDA MINORIAS EM PAUTA Homologada

NATASHA DE SOUZA SANTOS LIMITE ENTRE O LEGAL E O ILEGAL Homologada

SULIETE LIMA ARAUJO MINORIAS EM PAUTA Homologada

THAÍSSA GABRIELA COSTA SANTOS MINORIAS EM PAUTA Homologada

VILANDY DE JESUS CALDAS MINORIAS EM PAUTA Homologada

Conceição do Coité, 05 de março de 2024.

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI